
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2013 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Минск-К (девочки) (2011)   Локомотив (2013)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Браневич Александра
Браневич Мария
Голуб Полина
Дробязко Анна
Заблоцкая Ульяна
Куртова Нелли
Парецкая Малика
Пилюшина Ксения
Покинько Эмилия
Сорока Надежда
Шалаева Василиса
Шаповалова Елизавета
Шелепень Мария
Шемлал Амина
Якушкина Марина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адодин Марк
Бавбель Роман
Быковский Андрей
Вершель Максим
Гляк Иван
Демидович Давид
Зайцев Мирослав
Кубарев Никита
Мартыненко Константин
Медведь Евгений
Мельник Александр
Напрушкин Иван
Семененко Артем
Синевич Никита
Трухан Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

